

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ที่ ศก.ถ. ๑๗๒ - ๐๑ จากสายบ้านหนองยาว

ถึงสายบ้านหนองไไทย บ้านหนองยาว หมู่ที่ ๙ ตำบลสุขสวัสดิ์ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๕๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร

2. พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๗,๕๐๐ ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01) หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,346,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 5 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนา 0.05 เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า

7,500 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 3,347,965.58 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วิจิตร นรสิงห์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 อริยะเดช สายแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นิติกรชำนาญการ

7.3 สุทิน วิจิรัมย์ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด

วิจิตร นรสิงห์

27 กันยายน 2564 19:42:21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ที่ ศก.ถ. ๑๗๒ - ๐๑ จากสายบ้านหนองยาว ถึงสายบ้านหนองไทร บ้านหนองยาว หมู่ที่ ๙ ตำบลสุขสวัสดิ์ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๕๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๗,๕๐๐ ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดตอ 1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	600.000	1.73	1,038.00	1.3607	2.35	1,412.40
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 4.1งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	7,500.000	14.39	107,925.00	1.3607	19.58	146,853.54
3	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	7,500.000	297.46	2,230,950.00	1.3607	404.75	3,035,653.66
	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

วิจิตร นรสิงห์

27 กันยายน 2564 19:45:11

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ที่ ศก.ถ. ๑๗๒ - ๐๑ จากสายบ้านหนองยาว ถึงสายบ้านหนองอิไทย บ้านหนองยาว หมู่ที่ ๙ ตำบลสุขสวัสดิ์ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๕๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๗,๕๐๐ ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 4. งานติดตั้งป้าย	ตร.ม.	360.000	290.00	104,400.00	1.3607	394.60	142,057.08
5	4.1 ป้ายสายทาง น1	ชุด	1.000	4,030.00	4,030.00	1.3607	5,483.62	5,483.62
6	5. ป้ายชื่อหมู่บ้าน น 4	ชุด	1.000	7,690.00	7,690.00	1.3607	10,463.78	10,463.78
7	6. ป้ายเตือน ต.77	ชุด	1.000	2,220.00	2,220.00	1.3607	3,020.75	3,020.75
8	7. ป้ายเตือน ต.11ต 13	ชุด	1.000	2,220.00	2,220.00	1.3607	3,020.75	3,020.75
รวมราคากลาง								3,347,965.58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ที่ ศก.ถ. ๑๗๒ - ๐๑ จากสายบ้านหนองยาว ถึงสายบ้านหนองอิไทย บ้านหนองยาว หมู่ที่ ๙ ตำบลสุขสวัสดิ์ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๕๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๗,๕๐๐ ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์

(อริยะเดช สายแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วิจิตร นรสิงห์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สุทิน วิจิรัมย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วิจิตร นรสิงห์

27 กันยายน 2564